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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
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Cliente
Agéncia 912-1
Conta 18439-X PM COLORADO -SNA

Més/ano referéncia

JANEIRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2018 SALDO ANTERIOR 17.573,43 4.850,420119
02/01/2019 APLICACAO 966,82 266,829185 3,623366749 5.117,249304
04/01/2019 APLICACAO 113,04 31,192216 3,623980971 5.148,441520
07/01/2019 APLICACAO 161,19 44,474792 3,624300196 5.192,916312
08/01/2019 APLICACAO 908,83 250,737717 3,624624202 5.443,654029
09/01/2019 APLICACAO 2.206,07 608,581504 3,624937637 6.052,235533
10/01/2019 RESGATE 9.892,30 2.728,736776 3,625230578 3.323,498757
Aplicacdo 24/12/2018 437,33 120,634835
Aplicagdo 27/12/2018 9.454,97 2.608,101941
11/01/2019 APLICACAO 5.197,46 1.433,565247 3,625548267 4.757,064004
14/01/2019 APLICACAO 608,77 167,898100 3,625830181 4.924,962104
15/01/2019 APLICACAO 1.356,69 374,141052 3,626145782 5.299,103156
16/01/2019 APLICACAO 3.010,69 830,201069 3,626458831 6.129,304225
17/01/2019 APLICACAO 794,23 218,991644 3,626759384 6.348,295869
18/01/2019 APLICACAO 915,08 252,291928 3,627068073 6.600,587797
21/01/2019 APLICACAO 3.988,56 1.099,569239 3,627384120 7.700,157036
22/01/2019 APLICACAO 2.395,24 660,266805 3,627685019 8.360,423841
23/01/2019 APLICACAO 16.663,47 4.593,011668 3,628005153 12.953,435509
24/01/2019 APLICACAO 28.171,65 7.764,430808 3,628295582 20.717,866317
25/01/2019 APLICACAO 759,92 209,424694 3,628607415 20.927,291011
28/01/2019 APLICACAO 7.671,52 2.113,990022 3,628929143 23.041,281033
29/01/2019 APLICACAO 406,63 112,042371 3,629252007 23.153,323404
30/01/2019 APLICACAO 226,84 62,497686 3,629574364 23.215,821090
31/01/2019 APLICACAO 2.710,27 746,655574 3,629879817 23.962,476664
31/01/2019 SALDO ATUAL 86.980,91 23.962,476664 23.962,476664
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 17.573,43
APLICACOES (+) 79.232,97
RESGATES (-) 9.892,30
RENDIMENTO BRUTO (+) 66,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 66,81
SALDO ATUAL = 86.980,91

Valor da Cota

31/12/2018
31/01/2019

3,623073727
3,629879817

Rentabilidade

No més 0,1878
No ano 0,1878
Ultimos 12 meses  2,2295

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517587 MARCOS JOSE CONSALTER DE MELLO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



